Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕТИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_07_»_марта_2014 года                                                                                      № 38-р

О проведении единого экологического дня
на территории сельского поселения

Во исполнение Федеральных законов от 10.01.2012 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», распоряжения Губернатора Белгородской области от 20.03.2012 года № 177-р «О проведении единого экологического дня на территории Белгородской области», распоряжения администрации Красненского района от 26.03.2012 года № 165-р «О проведении единого экологического дня на территории Красненского района»:
1. Сохранить практику проведения на территории Сетищенского сельского поселения единого экологического дня каждую пятницу месяца во второй половине дня.
2. Утвердить типовой регламент проведения единого экологического  дня (прилагается).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагается на главу администрации Сетищенского сельского поселения Головина В.А.
[image: ]

[image: ]
            Глава администрации
Сетищенского сельского поселения                                               В.Головин

               Утвержден
распоряжением администрации Сетищенского сельского поселения от « 07 » марта 2014 года № 38-р

Типовой регламент
проведения единого экологического дня на территории Сетищенского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный за исполнение

	1
	Определение объемов и видов работ
	Головин В.А.

	2
	Постановка задач перед сотрудниками организаций на предстоящий экологический день. Определение необходимого инвентаря и средств индивидуальной защиты
	Руководители организаций (по согласованию) в четверг

	3
	Сбор участников единого экологического дня на закрепленном участке, если необходим подвоз к месту работы
	Головин В.А., Ильин А.Л.

	4
	Выполнение работ на закрепленных территориях
	Руководители организаций (по согласованию)

	5
	Отчет руководителей организаций о выполнении задач
	Руководители организаций (по согласованию)

	6
	Подведение общих итогов выполненных работ на территории
	Головин В.А. (понедельник)

image1.png

image2.png

image3.png